
Münchsmünster - Pfaffenhofen (Ilm) -  Gültig ab 01. September 2019 

Linie 8722 

Nur an Schultagen  

Anmerkungen        S 

Montag bis 

Freitag   

     S 

Montag bis 

Freitag 

 S 

Montag bis  

Freitag 

     S 

Montag bis  

Donnerstag 

Fahrtnummer      02      04     06     08 

Münchsmünster, Kaiserstr. 1   05:50        16:50 

Münchsmünster, ev. Kirche  05:51      I 

Forstpriel B 16 a  05:53      I 

Oberwöhr B 16 a  05:55      I 

Vohburg, Regensburger Straße  05:59      I 

Vohburg, Abzw. Hartacker 06:01      I 

Rockolding, Hauptstr.   06:04      I 

Abzw. Ilmendorf   06:06       I  

     I  I      I 

     I I      I 

Nötting, Vohburger Str. 21  06:11      I 

Geisenfeld, Omnibusbahnhof     06:13              I 

Geisenfeld, Stadtplatz   06:17   11:55     15:20     17:06 

Geisenfeld, Münchner Straße 30  06:18  11:56  15:21   

Geisenfeld, Münchner Straße 62  06:19  11:57  15:22   

Geisenfeld-Zell, Gh Birnthaler  06:20  11:58  15:23   

Geisenfeld - Ainau  06:21  11:59  15:24   

Stadlhof, Abzw. Niederlauterbach   06:23  12:01  15:26   

Auhöfe  06:24  12:02  15:27   

Königsfeld   06:26  12:04  15:29   

Schwaig  06:27  12:05  15:30   

Wolnzach, Abzw. Burgstall 06:28  12:06  15:31   

Rohrbach (Ilm) - Bahnhof   06:33  12:10  15:35   

Abzw. Eschellbach    06:36  12:13  15:38   

Abzw. Uttenhofen    06:39  12:16  15:41   

Pfaffenhofen, TÜV      06:42      12:19      15:44   

Pfaffenhofen, Realschule   06:50  12:27  15:52   

 
  



Pfaffenhofen - Münchsmünster  - Gültig ab 01. September 2019 

Linie 8722 

Nur an Schultagen 

Anmerkungen   S 

Montag bis  

Freitag 

 S 

Montag bis 

Freitag 

S 

Montag bis  

Donnerstag 

        S 

* Freitag  

  

Fahrtnummer  01 05 07       07       

Pfaffenhofen, Realschule    12:35    15:58      15:58   

Pfaffenhofen, TÜV   12:41 16:04    16:04 

Abzw. Uttenhofen    12:44 16:07    16:07 

Abzw. Eschelbach    12:47 16:10    16:10 

Rohrbach (Ilm) - Bahnhof     12:52 16:15    16:15 

Abzw. Burgstall   12:54 16:17    16:17 

Schwaig   12:55 16:18    16:18 

Königsfeld   12:56 16:19    16:19 

Auhöfe   12:58 16:21    16:21 

Stadlhof, Abzw. Niederlauterbach    12:59 16:22    16:22 

Geisenfeld - Ainau    13:01 16:24    16:24 

Geisenfeld - Zell, Gh Birnthaler   13:02 16:25    16:25 

Geisenfeld - Zell, Münchner Straße 62   13:03 16:26    16:26 

Geisenfeld, Münchner Straße 30    13:04 16:27    16:27 

Geisenfeld, Stadtplatz   05:34    13:05 16:28    16:28 

Geisenfeld, Omnibusbahnhof I   16:30    16:30* 

Nötting, Vohburger Str. 21 I   16:32    16:32* 

   I I   I        I 

   I I   I        I 

Abzw. Ilmendorf I   16:36    16:36* 

Rockolding, Hauptstr.  I   16:38    16:38* 

Vohburg, Abzw. Hartacker I   16:41    16:41* 

Vohburg, Regensburger Straße I   16:43    16:43* 

Oberwöhr B16 a I   16:45    16:45* 

Forstpriel B16 a I   16:47    16:47* 

Münchsmünster, ev. Kirche I   16:49    16:49*  

Münchsmünster, Kaiserstr. 1 05:50   16:50    16:50* 

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen, Hl. Abend 
und Silvester kein Verkehr. 

Haltestellen mit * werden am Freitag nur bei Bedarf zum Ausstieg 
angefahren. 

Es gilt der VGI Tarif für die Region 10, sowie die allgemeinen 
Tarifhinweise und Beförderungsbedingungen der VGI. 

 


